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ZP/2501/43/23

Uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania pn. Zakup generatora do dezynfekcji wody wraz z osprzetem oraz lampy UV, znak ref.
ZP/2501/42/23

Specjalistyczny Szpital Wojewddzki w Ciechanowie udziela odpowiedzi na przestane przez
wykonawcow zapytania, dotyczace tresci swz:

1.

Czy Zamawiajacy wymaga aby badania zostaty przeprowadzone przez laboratorium posiadajgce akredytacje w
zakresie zleconych badan wody?

Odpowiedz: Badania pobranych probek wody przeznaczonej do spozycia mogq wykonac laboratoria
Panstwowej Inspekcji Sanitarnej lub inne laboratoria o udokumentowanym systemie jakosci prowadzonych
badan wody, zatwierdzonym przez Panstwowg Inspekcje Sanitarng.

Czy zakres badan wody ma by¢ wykonany zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w
sprawie jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi (Dz.U.2017, poz. 2294), Zataczniki nr 2.A. Parametry
grupy A z dodatkowym badaniem sumy chlorynéw i chloranéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z cytowanym w pytaniu rozporzagdzeniem badan wody w zakresie
parametréw grupy A zatgcznika nr 2 ( 2 razy w roku), parametréw grupy B zatgcznika nr 2 ( 1 raz w roku) oraz
sumy chloranéw i chlorynéw (2 razy w roku)

Zgodnie z odpowiedzig dotyczaca zakupu reagentdéw w trakcie trwania okresu gwarancyjnego zwracamy sie z
proéba o odstgpienie od tego warunku z uwagi na brak mozliwosci oszacowania kosztéw zuzycia reagentow i ich cen
rynkowych w kolejnych latach. Takie oszacowanie kosztéw obarczone jest bardzo duzym btedem i dodatkowo
wymusza udzielenie krétszego okresu gwarancyjnego przez WWykonawcg.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zakupu reagentéw przez Wykonawce przez okres 12 miesigcy, poczawszy
od daty odbioru systemu.

Ze wzgledu na niejednoznaczng odpowiedz zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢ czy zgodnie
z zapisami SWZ i opisem przedmiotu zaméwienia (zatacznik 2), wymagane jest zastosowanie mieszaczy statycznych
ze stali 316L za punktami dozowania?

Odpowiedz: W zatgczniku nr 2 punkcie C, Zamawiajacy oczekuje zamontowania mieszaczy statycznych za
kazdym punktem dozowania CLO2 ze stali nierdzewnej o parametrze nie nizszym niz 316L.

Ze wzgledu na niejednoznaczng odpowiedz zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢ czy zgodnie
z zapisami SWZ i opisem przedmiotu zaméwienia (zatacznik 2) wymagane jest wykonanie pomiaru transmitancji UV i
na jego podstawie dobér urzgdzenia UV, co powinno zosta¢ przedstawione w koncepcji?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisami SWZ i opisem przedmiotu zaméwienia, wymagane jest wykonanie
pomiaru transmitancji UV i na jego podstawie dobér urzadzenia UV.

Czy koszty materiatow zuzywajacych si¢ i eksploatacyjnych, z ktérych wykonane sg urzadzenia (ktore stanowig
przedmiot zaméwienia), w trakcie przegladow gwarancyjnych beda pokrywane przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Koszty materiatéw zuzywajacych sie i eksploatacyjnych w trakcie bezptatnych przegladow
gwarancyjnych beda pokrywane przez zamawiajgcego natomiast koszty przegladéw wynikajace z kart
katalogowych i DTR ponosi Wykonawca.
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